anno occurrentium. Antverpiæ, Apud Petrum, et Joannem Belleros. M.DC.XVII, fol., 4 vol., pp. 447, 647, 580 et 388, silelt; — à la fin du 4^e vol.: Antverpiæ, ex typographia Henrici Ærtii. M.DC.XVII. (*Titre de 1691-12*) Moguntia, Sumptibus Hermannii Mylii Birkmanni. Excudebat Balthasar Lippius, CL.DC.XIIX, fol., 4 vol., pp. 516, 736, 674 et 447. — (*Titre de 1617*) Antverpiæ, Apud Petrum, et Joannem Belleros et socios, M.DC.XXII, fol., 4 vol., m. pag.

Les tomes 2 et 4 ont la date : - M.DC.XXI -

R. P. Sebastiani Barradii Olisiponensis e Societate Iesv Doctoris Theologi, et in Eborensi Academia quondam Sacrarum Litterarum Professoris. Opera omnia. Moguntia, Sumptibus Hermannii Mylii Birkmanni Excudebat Hermannus Meresius. Anno M.DC.XXXVII, fol. — (Après la notice rédigée par les Jésuites du Collège de Coimbre, ff. 6 nch., un frontispice gravé.) R. P. Sebastiani Barradii, Olisiponensis, e Societate... quondam sacrarum litterarum professoris, Commentaria in Concordiam et historiam Evangelicam. Ibid., Excudebat Balthasar Lippius, Anno CL.DC.XIIX, p. 516: — à la fin: Moguntia, Typis Hermannii Meresij. Anno M.DC.XXXI. — R. P. ... Professoris. Tomus II. Commentarium in Concordiam et historiam quator Euangelistarum. Quo quid continentur, vide Lector post prefationem ad Lectorem. Ibid., Excudebat Hermannus Meresius. Anno M.DC.XIIX, pp. 736. — R. P. ... Tomus III... vide Lector, post... Excudebat Nicolaus Heyll, Anno M.DC.XXXX, pp. 674. — R. P. ... Tomus IV et vltimis... vide Lector post... Excudebat Hermannus Meresius. Anno M.DC.XIIX, pp. 447. — R. P. ... Operum Tomus V, posthumus. Seu Itinerarium florum Israel ex Ægypto in Terram Repromissionis. Cvm quator indicibus: librorum et Capitum: Locorum S. Scripture: Materiarum pro Concionibus: et rerum notabilium... Excudebat Hermannus Meresius. Anno M.DC.XXVII, pp. 411.

R. P. Sebastiani Barradii, Olisiponensis e Societate Jesu Doctoris Theologi, et in Eborensi Academia quondam sacrarum Litterarum Professoris, Commentarium in Concordiam et Historiam quator Euangelistarum Tomus I. Præmittuntur vita auctoris, et index Evangeliorum dominicalium ac festiualium, concionatoribus apprime utilis, subiunguntur indices rerum ac Sacræ Scripturæ locorum locupletissimi. Editio nova, Diligentius revisa, et ab innumeris, quibus priores editiones scatebant, mendis repurgata. Augustæ Vindelicoarum, et Græcii, Impensis Philippi Jacobi Veith. Anno M.DCC.XLII, fol., pp. 500, à 2 col., silelt. — Tomus II. Accedunt indices rerum, et sacræ scripturæ locorum locupletissimi, pp. 828, silelt. — Tomus III. Cum Indicibus necessariis, pp. 772. — Tomus IV et vltimus cum Indicibus necessariis, pp. 514. — R. P. Sebastiani Barradii Olyssiponisensis, e Societate Jesu Doctoris